
ÖMS 2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Elite Cup MU18 - A-Bewerb

Datum 20.09.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft Union Sparkasse Korneuburg

Spielort Franz Guggenberger Sporthalle  Gastmannschaft HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis 18:38 (7:17)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A GRANDITS, Doris - - - - -

SR B HERGGE, Jürgen - - - - -

Zeitn. SONNECK, Georg - - - - -

Sek. BÖCK, Nadja - - - - -

Sec. C. Sonneck, Nina - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union Sparkasse Korneuburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 GLETTHOFER, Jakob - -

2 STUNDNER, Christoph - - 1

3 KOCH, Simon - -

4 DEIRETSBACHER, Julian - -

5 KELLER, Martin - -

6 RADONJIC, Maximilian - - 1 23:24

7 NEUBACHER, Jakob - - 4 1/1

8 WEBER, Julian - - 2

10 DEIRETSBACHER, Jonas - - 1 1/1

11 FALKNER, Simon - -

12 PRÖPPER, Maximilian - -

14 BÖCK, Thomas - - 5

15 KARL, Robert - - 2

18 CERNY, David - - 1

19 SONNECK, Tristan - - 1

A WEBER, Herwig - -

B WAILZER, Stefan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:07

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 42:38

2-Minuten 1 Timeout 3 57:02

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 THURNER, Michael - - 2

15 Hahnl, Christian - - 2

35 Hirn, Antonio - - 2

45 HANOUN, Marten - - 3

50 ERNST, Jan - - 2 32:29

51 CZEPCZOR, Alexander - -

53 RANFTLER, Felix - - 3

54 Ogris, Daniele - - 3

55 DJENO, Marko - - 1

56 Novakovic, Sergej - -

57 RADMAN, Josip - - 4

59 Nemeth, Xaver - - 2

65 EL-BANNA, Amr - - 1 48:25

75 Mungin, Miles - - 5

85 TIKVIC, Emanuel - - 8 2/2

A Jadzic, Nemanja - -

B Zapletal, Sandra - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 75 Mungin, Miles

Gast 02:00 0:2 Tor 85 TIKVIC, Emanuel

Heim 03:38 1:2 Tor 14 BÖCK, Thomas

Gast 06:45 1:3 Tor 59 Nemeth, Xaver

Heim 09:27 2:3 7m mit Tor 7 NEUBACHER, Jakob

Gast 09:45 2:4 Tor 55 DJENO, Marko

Gast 10:34 2:5 Tor 75 Mungin, Miles

Heim 11:53 3:5 Tor 8 WEBER, Julian

Gast 12:09 3:6 Tor 15 Hahnl, Christian

Gast 13:10 3:7 Tor 15 Hahnl, Christian

Gast 13:59 3:8 Tor 35 Hirn, Antonio

Heim 14:43 4:8 Tor 18 CERNY, David

Gast 16:40 4:9 Tor 53 RANFTLER, Felix

Gast 17:50 4:10 Tor 57 RADMAN, Josip

Gast 19:03 4:11 Tor 85 TIKVIC, Emanuel

19:07 Auszeit Heim

Gast 20:02 4:12 Tor 85 TIKVIC, Emanuel

Gast 21:09 4:13 Tor 45 HANOUN, Marten

Gast 22:02 4:14 Tor 53 RANFTLER, Felix

Heim 23:24 2 Minuten 6 RADONJIC, Maximilian

Gast 23:24 4:15 7m mit Tor 85 TIKVIC, Emanuel

Heim 24:41 5:15 Tor 14 BÖCK, Thomas

Heim 25:39 6:15 Tor 7 NEUBACHER, Jakob

Gast 26:11 6:16 Tor 57 RADMAN, Josip

Gast 27:02 6:17 Tor 50 ERNST, Jan

Heim 27:32 7:17 Tor 7 NEUBACHER, Jakob

Gast 31:45 7:18 Tor 50 ERNST, Jan

Gast 32:29 2 Minuten 50 ERNST, Jan

Heim 32:45 8:18 Tor 2 STUNDNER, Christoph

Gast 34:08 8:19 Tor 5 THURNER, Michael

Gast 35:15 8:20 Tor 45 HANOUN, Marten

Heim 37:08 9:20 Tor 15 KARL, Robert

Gast 37:52 9:21 Tor 54 Ogris, Daniele

Gast 39:07 9:22 Tor 54 Ogris, Daniele

Gast 40:40 9:23 Tor 59 Nemeth, Xaver

Gast 41:51 9:24 Tor 57 RADMAN, Josip

42:38 Auszeit Heim

Gast 43:19 9:25 Tor 45 HANOUN, Marten

Heim 43:50 10:25 Tor 15 KARL, Robert

Heim 44:54 11:25 Tor 8 WEBER, Julian

Gast 45:02 11:26 Tor 57 RADMAN, Josip

Gast 45:38 11:27 Tor 85 TIKVIC, Emanuel

Gast 46:34 11:28 Tor 65 EL-BANNA, Amr

Heim 47:09 12:28 Tor 14 BÖCK, Thomas

Gast 47:20 12:29 Tor 75 Mungin, Miles

Gast 48:15 12:30 Tor 85 TIKVIC, Emanuel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:25 2 Minuten 65 EL-BANNA, Amr

Heim 48:25 13:30 7m mit Tor 10 DEIRETSBACHER,

Jonas

Gast 49:46 13:31 Tor 54 Ogris, Daniele

Gast 50:18 13:32 Tor 75 Mungin, Miles

Gast 51:27 13:33 7m mit Tor 85 TIKVIC, Emanuel

Gast 52:08 13:34 Tor 85 TIKVIC, Emanuel

Heim 52:38 14:34 Tor 7 NEUBACHER, Jakob

Gast 53:20 14:35 Tor 35 Hirn, Antonio

Heim 54:34 15:35 Tor 19 SONNECK, Tristan

Gast 54:52 15:36 Tor 53 RANFTLER, Felix

Heim 56:33 16:36 Tor 14 BÖCK, Thomas

57:02 Auszeit Heim

Heim 57:36 17:36 Tor 14 BÖCK, Thomas

Gast 57:48 17:37 Tor 5 THURNER, Michael

Gast 58:54 17:38 Tor 75 Mungin, Miles

Heim 59:34 18:38 Tor 6 RADONJIC, Maximilian
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